[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2018 № 44
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 14.07.2015 №116 «Об утверждении порядка осуществления контроля за использованием по целевому назначению и сохранностью имущества муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 12  части 1 статьи 43, статьи 55 Устава муниципального образования  «Новокузнецкий муниципальный район», разделом 7 Решения Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района от 16.07.2014 №64-МНПА «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 14.07.2015 № 116 «Об утверждении порядка осуществления контроля за использованием по целевому назначению и сохранностью имущества муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» изменения,  исключив из приложения №1 «Порядок осуществления контроля за использованием по целевому назначению  и сохранностью имущества муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»»  пункт 5.2.

2. Опубликовать настоящее  постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района www.admnkr.ruв сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района В.В. Христенко.
Глава  Новокузнецкого муниципального района

Д. Г. Беспалов